
いつも、えちごトキめき鉄道をご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、

2019年9月30日をもちまして、

「ミニ普通回数乗車券」

の発売を終了させていただきます。
※9月30日までにお買い求めいただきました「ミニ普通回数乗車券」は10月
以降も引き続きご利用になれます。詳しくは、駅係員へお尋ねください。

今後は普通回数乗車券（11枚つづり）をご利用ください。

今後とも、えちごトキめき鉄道をご愛顧賜りますようお
願い申し上げます。

お知らせ

「ミニ普通回数乗車券」
の発売終了について


